MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA CAMPUS JAGUARI

BR 287, KM 360, Estrada do Chapadão, sn – CEP 97760-000 – Jaguari/RS
Fone: (55) 3255 - 0200 – E-mail: gabinete.ja@iffarroupilha.edu.br

1

EDITAL Nº 66/2021, DE 12 DE NOVEMBRO DE 2021

Referente ao EDITAL Nº 56/2021, DE 01 DE NOVEMBRO DE 2021

RESULTADO PRELIMINAR DA CLASSIFICAÇÃO DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA
DE BOLSISTAS DO PROGRAMA QUALIFICA MAIS ENERGIF, DO INSTITUTO

FEDERAL FARROUPILHA – PROFESSOR

 O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS JAGUARI, no uso de suas atribuições,
torna pública a Resultado Preliminar da Classificação da Seleção Simplificada de
Bolsistas do Bolsa-Formação pelo Programa Qualifica Mais EnergIF, do Instituto
Federal Farroupilha – Professor.

1. RESULTADO PRELIMINAR DA CLASSIFICAÇÃO

1.1. A Classificação se deu em ordem decrescente de pontuação obtida pelos
candidatos.

CURSO CANDIDATO Pontuação Classificação

Eletricista de Sistemas de
Energias Renováveis

Marina Camponogara 23,8 1º

 Roger Roos 12,5 2º

Jaguari/RS, 12 de novembro de 2021.

Ricardo Antonio Rodrigues
Diretor-Geral

Portaria nº 320/2021
IFFar – Campus Jaguari